

プライバシーポリシー 新旧対照表 (大和コネクト証券)

(下線部分改正)

現行	改正
<p data-bbox="490 237 772 264">プライバシーポリシー</p> <p data-bbox="129 316 1104 424">当社は、お客様の個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の適切な保護を重大な責務と認識し、お客様の個人情報等の取扱いを明確にするために、以下のとおりプライバシーポリシーを定め、これを遵守いたします。</p> <p data-bbox="125 512 311 539">5. 適正な管理</p> <p data-bbox="125 550 1104 659">当社は、個人情報等に関し、漏えい、紛失、改ざん、不正アクセス等の防止に努めるとともに、個人データに関し、以下の安全管理措置を講じ適正に管理いたします。</p> <p data-bbox="129 786 772 813">6. 外国にある第三者への個人データの開示・提供</p> <p data-bbox="125 825 1104 1010">当社は、法令等により認められる場合を除き、あらかじめご本人の同意を得ることなく、個人データを外国にある第三者へ開示・提供いたしません。ご本人の同意を得る場合には、当該国名、当該国における個人情報の保護に関する制度、当該第三者が講ずる個人情報の保護のための措置、その他参考となるべき情報等を提供いたします。</p> <p data-bbox="125 1021 1104 1206">同意を得る際に当該第三者を特定できない場合は、その旨と具体的理由、その他参考となるべき情報等を提供いたします。なお、事後的に提供先の第三者を特定できた場合には、お客様は、当該国名、当該国における個人情報の保護に関する制度、当該第三者が講ずる個人情報の保護のための措置について、当社に情報提供をご請求いただけます。</p> <p data-bbox="125 1217 1104 1402">当社は、個人情報保護委員会規則で定める基準に適合する体制を整備している者に個人データを提供している場合は、個人データの取扱いについて個人情報取扱事業者が講ずべきこととされている措置に相当する措置の継続的な実施を確保するために必要な措置を講じます。お客様は当該必要な措置について、当社に情報提供をご請求いただけます。</p>	<p data-bbox="1494 237 1776 264">プライバシーポリシー</p> <p data-bbox="1137 316 2112 464">当社（住所および代表者名は、ホームページの「<u>会社情報</u>」をご覧ください）は、お客様の個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の適切な保護を重大な責務と認識し、お客様の個人情報等の取扱いを明確にするために、以下のとおりプライバシーポリシーを定め、これを遵守いたします。</p> <p data-bbox="1133 512 1319 539">5. 適正な管理</p> <p data-bbox="1133 550 2112 735">当社は、個人情報等に関し、漏えい、紛失、改ざん、不正アクセス等の防止に努めるとともに、個人データに関し、以下の安全管理措置を講じ適正に管理いたします。<u>なお、ここでは、当社が取得し、又は取得しようとしている個人情報であって、当社が個人データとして取り扱うことを予定しているものの漏えい等を防止するための措置も含まれます。</u></p> <p data-bbox="1137 786 1780 813">6. 外国にある第三者への個人データの開示・提供</p> <p data-bbox="1133 825 2112 1010">当社は、法令等により認められる場合を除き、あらかじめご本人の同意を得ることなく、個人データを外国にある第三者へ開示・提供いたしません。ご本人の同意を得る場合には、当該国名、当該国における個人情報の保護に関する制度、当該第三者が講ずる個人情報の保護のための措置、その他参考となるべき情報等を提供いたします。</p> <p data-bbox="1133 1021 2112 1206">同意を得る際に当該第三者を特定できない場合は、その旨と具体的理由、その他参考となるべき情報等を提供いたします。なお、事後的に提供先の第三者を特定できた場合には、お客様は、当該国名、当該国における個人情報の保護に関する制度、当該第三者が講ずる個人情報の保護のための措置について、当社に情報提供をご請求いただけます。</p> <p data-bbox="1133 1217 2112 1402">当社は、個人情報保護委員会規則で定める基準に適合する体制を整備している者に個人データを提供する場合、個人データの取扱いについて個人情報取扱事業者が講ずべきこととされている措置に相当する措置の継続的な実施を確保するために必要な措置を<u>講じています</u>。お客様は当該必要な措置について、当社に情報提供をご請求いただけます。</p>

現行	改正
<p data-bbox="129 124 297 153">9. 共同利用</p> <p data-bbox="591 164 640 193">(略)</p> <p data-bbox="143 201 309 229">(1) ~ (3) (略)</p> <p data-bbox="143 240 801 269">(4) 当該個人データの管理について責任を有する者</p> <p data-bbox="210 280 551 309">大和コネクト証券株式会社</p> <p data-bbox="210 320 600 349"><u>東京都中央区京橋一丁目2-1</u></p> <p data-bbox="210 360 353 389">大槻 竜児</p>	<p data-bbox="1135 124 1303 153">9. 共同利用</p> <p data-bbox="1541 164 1706 193">(現行どおり)</p> <p data-bbox="1149 201 1314 229">(1) ~ (3) (現行どおり)</p> <p data-bbox="1149 240 1807 269">(4) 当該個人データの管理について責任を有する者</p> <p data-bbox="1216 280 1556 309">大和コネクト証券株式会社</p> <p data-bbox="1216 320 2098 349"><u>住所および代表者名は、ホームページの「会社情報」をご覧ください。</u></p>